3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.06.2019 г.      № 1288
	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района на 2018-2022 годы»

В соответствии с Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу  «Формирование комфортной городской среды на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Турковского муниципального района от 30 января 2018 года № 48, изменения, изложив приложение № 2 к муниципальной программе  в новой редакции согласно приложению.
  2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Турковского

муниципального района                                                               В.С.Бережной
                                                                                                                                                 Приложение к постановлению

                                                                                                                                                 администрации муниципального

                                                                                                                                                 района от 27.06.2019 г.  № 1288
«Приложение № 2 к муниципальной программе
Сведения

об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Турковского муниципального образования Турковского  муниципального района Саратовской области на 2018-2022 годы»

	Наименование
	Всего по программе (подпрограмме, мероприятию, ВЦП), в том числе по участникам
	Источники финансирования
	Объемы финансирования,

всего (тыс.руб)
	В том числе по годам реализации (руб.)

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды на территории Турковского муниципального образования Турковского  муниципального района Саратовской области на 2018-2022 годы»
	всего по программе

	всего
	16 774 922,95
	266 000
	4 081 922,95
	4 500 000
	2 453 000
	5 474 000

	Местный бюджет
(прогнозно)
	1 535 839,23
	26 600
	266 539,23
	450 000
	245 300
	547 400

	федеральный бюджет (прогнозно)
	13 766 546,05
	210 140
	3 739 076,05
	3 555 000
	1 937 870
	4 324 460

	областной бюджет (прогнозно)
	1 472 537,67
	29 260
	76 307,67
	495 000
	269 830
	602 140

	1. Проведение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий:

	всего
	16 546 922,95
	266 000
	3 853 922, 95
	4 500 000
	2 453 000
	5 474 000

	Местный бюджет
(прогнозно)
	1 307 839, 23
	26 600
	38 539,23
	450 000
	245 300
	547 400

	федеральный бюджет (прогнозно)
	13 766 546,05
	210 140
	3 739 076,05
	3 555 000
	1 937 870
	4 324 460

	областной бюджет (прогнозно)
	1 472 537, 67
	29 260
	76 307, 67
	495 000
	269 830
	602 140

	1.1. Проведение работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов

	всего
	15 390 746,06
	266 000
	2 697 746,06
	4 500 000
	2 453 000
	5 474 000

	Местный бюджет
(прогнозно)
	1 296 277,46
	26 600
	26 977,46
	450 000
	245 300
	547 400

	федеральный бюджет (прогнозно)
	12 644 823,23
	210 140
	2 617 353,23
	3 555 000
	1 937 870
	4 324 460

	областной бюджет (прогнозно)
	1 449 645,37
	29 260
	53 415,37
	495 000
	269 830
	602 140

	1.2.  Проведение работ по благоустройству общественных территорий

	всего
	13 849 176,89
	266 000
	1 156 176,89
	4 500 000
	2 453 000
	5 474 000

	Местный бюджет
(прогнозно)
	1 280 861,77
	26 600
	11 561,77
	450 000
	245 300
	547 400

	федеральный бюджет (прогнозно)
	11 149 192,82
	210 140
	1 121 722,82
	3 555 000
	1 937 870
	4 324 460

	областной бюджет (прогнозно)
	1 419 122,30
	29 260
	22 892,30
	495 000
	269 830
	602 140

	2. Осуществление строительного контроля, разработка дизайн-проектов, проведение  экспертизы сметной документации:

	всего
	228 000
	0
	228 000
	0
	0
	0

	Местный бюджет
(прогнозно)
	228 000
	0
	228 000
	0
	0
	0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.1. Осуществление строительного контроля за ходом выполнения работ

	всего
	44 675
	0
	44 675
	0
	0
	0

	Местный бюджет
(прогнозно)
	44 675
	0
	44 675
	0
	0
	0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2.  Разработка дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий, разработка  проектно-сметной документации

	всего
	134 000
	0
	134 000
	0
	0
	0

	Местный бюджет
(прогнозно)
	134 000
	0
	134 000
	0
	0
	0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.3. Проведение экспертизы сметной документации

	всего
	49 325
	0
	49 325
	0
	0
	0

	Местный бюджет
(прогнозно)
	49 325
	0
	49 325
	0
	0
	0

	федеральный бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет (прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0»